[image: ]

Новгородская область
Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОНЧАНСКО-СУВОРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]21.12.2022 № 95

с.Кончанско-Суворовское

О внесении изменений в Положение о  порядке и условиях предоставления в аренду, безвозмездное пользование  муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов Кончанско-Суворовского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о порядке и условиях предоставления в аренду, безвозмездное пользование  муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения от 30.04.2020 № 198:
1) абзацы четвертый, двенадцатый пункта 3.2 исключить;
2) абзац первый пункта 3.3 изложить в редакции:
«3.3. Копии документов должны быть заверены руководителем юридического лица, либо индивидуальным предпринимателем.».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Кончанско-Суворовского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кончанско-Суворовского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                   Т.М.Воробьева

image1.png